[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля  2016г.

№ 18
                             пос. Залегощь

О внесении изменений в постановление

администрации Залегощенского района от 13.10.2011г. №492
«Об утверждении административного регламента исполнения государственной функции по рассмотрению обращений граждан

в органах местного самоуправления Залегощенского района

Орловской области»
В связи с изменением структуры администрации Залегощенского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. По тексту название «отдел по кадровой работе и делопроизводству» изменить на «отдел по организационно-кадровой работе и делопроизводству».
2. Приложение 1 к административному регламенту исполнения государственной функции по рассмотрению обращений граждан в органах местного самоуправления Залегощенского района Орловской области изложить в новой редакции:

Почтовые адреса, контактные телефоны ответственных по работе с обращениями граждан в органах специальной компетенции и структурных подразделениях администрации Залегощенского района Орловской области
	Наименование органа
	Почтовый адрес, номер телефона
	ФИО начальника

	Отдел по организационно-кадровой работе и делопроизводству
	303560, пос. Залегощь, ул. М. Горького д. 20

2-15-80
	О.В. Щукина

	Отдел сельского хозяйства и продовольствия
	303560, пос. Залегощь, ул. М. Горького д. 20

2-16-37
	Е.И. Федина

	Отдел по управлению муниципальным имуществом
	303560, пос. Залегощь, ул. М. Горького д. 20

2-29-69
	Л.В. Редникина

	Территориальный сектор ЗАГС Залегощенского района
	303560, пос. Залегощь, ул. М. Горького д. 20

2-28-62
	О.А. Андреева

	Отдел культуры и архивного дела
	303560, пос. Залегощь, ул. М. Горького д. 20

2-28-63
	В.В. Новиков

	Финансовый отдел
	303560, пос. Залегощь, ул. М. Горького д. 20

2-22-58
	О.Ф. Козлова

	Отдел по экономике, предпринимательству и торговле
	303560, пос. Залегощь, ул. М. Горького д. 20

2-22-39
	А.А. Афонин

	Отдел по ГО, ЧС и мобильной подготовке
	303560, пос. Залегощь, ул. М. Горького д. 20

2-18-41
	В.В. Федин

	Отдел по правовому обеспечению и муниципальному финансовому контролю
	303560, пос. Залегощь, ул. М. Горького д. 20

2-13-34
	С.В. Рябцева

	Структурное подразделение «Специалисты в сфере опеки и попечительства
	303560, пос. Залегощь, ул. М. Горького д. 20

2-19-65
	Ю.В. Яблоновская

	Отдел архитектуры, строительства и ЖКХ
	303560, пос. Залегощь, ул. М. Горького д. 20

2-13-89
	И.В. Томилина

	Отдел образования, молодежной политики, ФК и спорта
	303560, пос. Залегощь, ул. М. Горького д. 20

2-17-48
	И.В. Зубова

	Филиал по Залегощенскому району КУ ОО «ОЦСЗН»
	303560, пос. Залегощь, ул. М. Горького д. 20

2-14-70
	С.А. Замуруева

	Бюджетное учреждение Орловской области «Центр социального обслуживания населения Залегощенского района»
	303560, пос. Залегощь, ул. М. Горького д. 20

2-28-41
	С.А. Романова

3. Приложение 11 к административному регламенту исполнения государственной функции по рассмотрению обращений граждан в органах местного самоуправления Залегощенского района Орловской области считать утратившим силу.
4. Начальнику отдела по организационно-кадровой работе и делопроизводству О.В. Щукиной:

- ознакомить начальников отделов и руководителей органов специальной компетенции и структурных подразделений  администрации Залегощенского района с административным регламентом исполнения государственной функции по рассмотрению обращений граждан в органах местного самоуправления Залегощенского района Орловской области;
- разместить данный регламент на официальном сайте администрации Залегощенского района.

Глава района                                                            В.Н. Брежнев